
 

 
Uchwała nr XVIII/489/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2014r., poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Uchwala się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXII/511/05 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2005r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 53, poz. 1681). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XVIII/489/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

 

 Wprowadzone zmiany w Regulaminie mają charakter porządkujący. Najistotniejszą 

zmianą jest rezygnacja z przyznawania wyróżnień I i II stopnia. Projekt Uchwały przewiduje 

jedynie nagrody I i II stopnia. Pozwoli to na pełniejsze uhonorowanie najlepszych 

pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Zmieniono kryteria 

przyznawania nagród, wprowadzając system punktowy oceny spełnienia wymogów 

określonych w Regulaminie. Zmieniony został również termin składania wniosków o nagrody 

z 31 sierpnia na 10 lipca każdego roku. 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


